嘉兴体育馆内游泳馆小卖部店面租赁
招
标
文
件
项目编号：嘉院后勤公司采招〔2019〕1号
招标单位：嘉兴学院后勤服务有限公司
日期：二○一九年二月
嘉兴体育馆内游泳馆小卖部租赁投标须知

嘉兴体育馆内游泳馆小卖部现向社会公开招租，项目编号：嘉院后勤公司采招〔2019〕1号，欢迎单位或个人来投标，现将有关事项公告如下：
一、租赁店面的基本情况及有关要求：

	租赁店面地址
	经 营 范 围
	建筑

面积（㎡）
	租赁期限
	评估价（即招标底价）

	嘉兴市昌盛南路与桐乡大道交叉口(嘉兴学院游泳馆内)
	游泳器具
文体用品

副食品
	10
	合同签订日起至2020年12月31日止
	人民币84000元

备注：
1．2019年10月至2020年4月为设备维护期，在此期间游泳馆将休馆，小卖铺在这期间同时停止营业。
2．如主馆有大型活动，中标人可在主馆二楼指定位置和时间段销售水、食品等商品，未经允许不得随意扩大销售商品范围和变更销售地点。具体所指活动，由场馆服务中心工作人员另行通知。

二、投标报名:
1．招标报名时间：2019年2月27日至2019年3月7日下午16：00止。

2．报名方式：登录嘉兴学院后勤服务集团供应商报名系统(http://hqgysbm.zjxu.edu.cn/)，填写并上传报名所需信息及资料：个人报名须上传投标人的身份证原件。公司报名须上传资料：①加盖公章的法定代表人授权委托书、②营业执照副本原件、③被授权人身份证原件。上述信息及资料均以扫描件上传。（注：“所报采购项目全称”必须与嘉兴学院信息公开网公告的项目全称一致）。
3．报名联系人：朱老师    联系电话：0573-83641672

注：1．投标人网上报名时，必须在嘉兴学院后勤服务集团供应商报名系统(http://hqgysbm.zjxu.edu.cn/)上填写，并根据要求认真填写。如投标人报错网址，填写错误或漏填的，作为无效报名处理，责任由投标人自行承担。
2．招标文件的获取（网上自行下载）：招标文件以附件形式附于招标公告下，请自行免费下载。
三、投标保证金：

1．投标保证金：人民币1600元（投标人须按规定数额足额提交投标保证金）。

2．投标保证金交纳方式：投标人投标保证金交纳必须从投标人账户转出，必须以转账、电汇方式交纳（注：交纳保证金时，应明示用途为“投标保证金”及“投标项目” ），不接受支票、现金解款、第三方转账方式交纳。保证金交纳到账后，投标人持银行支付凭证到嘉兴学院后勤服务有限公司计划财务部（嘉兴学院越秀校区春华苑三楼311室），由财务投资部开具收款收据。在规定响应文件递交截止时间之前，采供服务中心依据计划财务部开具的收款收据接收投标人响应文件。未按照采购文件要求提交保证金的（注：支票、现金解款、第三方转账方式交纳的保证金的投标，作为无效投标处理），响应无效。

收款单位（户名）：嘉兴学院后勤服务有限公司

银行账号：1204068009200005758

开户银行：中国工商银行嘉兴市秀洲支行
3．开标当日，投标人将本单位开具的收款收据和《保证金退还申请书》（见下表）一并递交给嘉兴学院后勤服务有限公司采供服务中心，采供服务中心将据此以转账方式在规定时间把投标保证金退还至投标人的原提交账户。投标保证金的退回：

（1）未中标的，在中标通知书发出之日起5个工作日内退还。

（2）已中标的，中标人的投标保证金转为合同履约金（不足部分，在签订合同之前予以补齐），在合同履行完毕后无息退还。

（3）投标人在投标截止时间前书面通知招标人撤回已提交的投标文件，已交纳保证金的，自招标人收到投标人书面撤回通知之日起5个工作日内退还。

（4）废标或采购失败项目的保证金，自开标之日起5个工作日内退还。

4．投标人的保证金交纳时间，以招标人开户银行到账时间为准。投标人在交纳保证金时应充分考虑该交换时间，由此带来的开标前保证金不能及时到账责任由投标人自行承担。
5．投标保证金必须以投标人的名义办理，不得以投标人的分支机构或其它名义办理（即投标人与保证金交纳人一致）。
---------------------------------------------------------------------
保证金退还申请书

致嘉兴学院后勤服务有限公司：

我系201   年  月  日参加                             〈项目名称〉（采购项目编号：              ）的供应商，现申请按该项目采购文件规定，退返招标（谈判、询价、磋商）保证金人民币                〈大写〉￥            〈小写〉，保证金请退还到以下原提交账户：

户名：

账号：

开户行：

开户行地址：          省            市

如果提供的账户信息有误或因账户信息变更未及时通知，一切后果均由本单位自行负责。

投标人(单位盖章或个人签字)：

联系人：

移动电话：
固定电话：

日期：      年    月   日
说明：《保证金退还申请书》不得装订在响应文件中；如未在评审当日递交，请及时补交（地址：嘉兴学院越秀校区春华苑美食城三楼316室采供服务中心，电话：0573-83641672），未交《保证金退还申请书》的供应商，将影响其保证金的正常退还。

---------------------------------------------------------------------
6．投标保证金不计息。

7．投标人有下列情形之一的，投标保证金将不予退还：

（1）投标人在投标截止时间后撤回投标文件的；

（2）投标人在投标过程中弄虚作假，提供虚假材料的；

（3）中标人无正当理由在规定时间内不与采购人签订合同的；

（4）将中标项目转让给他人或者在投标文件中未说明且未经招标采购单位同意，将中标项目分包给他人的；
（5）其他严重扰乱招投标程序的。

四、履约保证金：如投标人中标后，投标保证金转为履约保证金（不足部分，在签订合同之前予以补齐），在合同履行期满后，无息退还。
五、投标人在参加投标时公司须提供营业执照、法人代表身份证（非法人代表须提供法人代表授权书，且被授权人身份证）原件；个人须提供本人身份证原件。

六、招标方不组织集中看房，相关店铺具体位置及经营范围事宜，投标人自行查看和咨询，咨询电话：0573-83640160。

七、投标人应于2019年3月14日上午10时前将投标文件密封送交到嘉兴市越秀南路56号嘉兴学院越秀校区春华苑美食城三楼320会议室，逾期送达或未密封将予以拒收。（注：在规定响应文件递交截止时间之前，采供服务中心依据嘉兴学院后勤服务有限公司计划财务部开具的收款收据接收投标人响应文件（投标文件）。未按照采购文件要求提交保证金的，响应无效。

八、本次招标将于2019年3月14日上午10时在嘉兴市越秀南路56号嘉兴学院越秀校区春华苑美食城三楼320会议室当众开标，投标价低于招标底价（评估价人民币84000元）作无效标处理，最高投标价格为中标者。如中标后放弃，投标保证金不予退还，该店面将重新招标。

九、2019年3月14日招标结束后，公示期为3天，公示期截止后，请于中标通知书发出之日起7日内与招标方签订租赁合同并交纳全部租金，无故逾期视为放弃中标资格，保证金不予退还。

十、投标人在合同签订后，营业所需的各种许可证件由投标人自行办理。店面及内部装修必须先报嘉兴学院后勤服务有限公司批准，待批准后予以装修。室内必须配置干粉灭火器所需费用由投标人承担。
十一、质疑及投诉：
投标人如认为招标文件使自身的合法权益受到损害的，应于获取招标文件后三日内以书面形式向嘉兴学院后勤服务有限公司采供服务中心提出质疑；投标人如认为采购过程或采购结果的产生过程存在违法行为，使自身的合法权益受到损害的，可以在知道或者应知权益受到损害之日起三日内，以书面形式向嘉兴学院后勤服务有限公司采供服务中心提出质疑；如对答复不满意或未作出答复的，可以在三日内以书面形式向嘉兴学院后勤服务有限公司后勤监控部提起投诉。
投诉受理单位：嘉兴学院后勤服务有限公司后勤监控部

 联系电话：0573-83642400
本须知未尽事宜，请阅读学校及本公司相关条例。解释权归嘉兴学院后勤服务有限公司。
嘉兴学院后勤服务有限公司

2019年2月27日
嘉兴体育馆内游泳馆小卖部租赁
租金投标报价表
	投标租赁店面地址：
	嘉兴市昌盛南路与桐乡大道交叉口(嘉兴学院游泳馆内)

	投标报价金额
（人民币）：
	                    元 （小写）

                     元（大写）

注：1．投标价不得低于招标底价(评估价)（人民币：84000元），投标价低于招标底价作无效标处理。
2．此表报价单不得涂改，请按表格要求认真填报，否则其投标作无效标处理。

3．投标报价栏中大写和小写金额必须全部填写，其中一项不填写，作无效标处理；当大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准。

4．投标人未签字（或公司未盖章）的作无效标处理。
投标人签字（或公司盖章）：

投标日期：           年      月      日
PAGE
7